
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 

Estados de Resultados 
Usr:conty Del 011dic.I2019 al 311dic./2019 
Rep: rptEstadoResultado 

Fecha y k7/ene./2020 
hora de Impresión 02:51 p. m. 

PERIODO % ACUMULADO % 
1/dic. al  311d1c.I2019 01/ene al 31/dic./2019 
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$2529848269 

$2529848269 

$0.00 

0.00% 

100.00% 

100.00% 

100.00% 

0.00% 

$0,00 

$58,155,692.15 

$58,155,692.15 

$58,155,692.15 

$0.00 

0.00% 

100.00% 

100.00% 

100.00% 

0.00% 

$3227842944 

$31,675,507.45 

$133,557.90 

$46936409 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

127.59% 

125.20% 

0.52% 

1.85% 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

$57,424,261.25 

$5335036465 

$510,828.01 

$3,563,068.59 

$000 

$0.00 

$0,00 

$0,00 

$0.00 

98.74% 

91.73% 

0.87% 

6.12% 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

0.00% 

$32,278,429.44 127.59 % $57,424,261.25 98.74% 

-$6,979,946.75 -27.59% j$731,430.9,0 1.25% 

ç/ d' 
C.P.VICTOR MANUEL LOMELI GUERRERO 

DIRECTOR íE AINISTRACION Y FINANZAS 

Total de Gastos y otras Perdidas 

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio 

LIC. JUAN RAMIRO ROBLEDO RUIZ 

MAGISTRADO PRESIDENTE 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
INGRESOS DE GESTIÓN 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE 

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

Total de Ingresos $25,298,482.69 100.00 % $58,155,692.15 100.00 % 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 

INVERSIÓN PÚBLICA 
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